
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 16     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  17.02.2007           Zpracoval : I.Kulich 

      

     Opět změna na čele tabulky. Do čela se po zaváhání Kostelce A ve Vysokém Mýtě dostalo znovu družstvo Loko 
Trutnov A, které dokázalo zvítězit v České Třebové. Jsem rád, že s blížícím se koncem se trochu rozjelo psaní komentářů. 
Kéž by jich bylo ještě více. Trochu vázla komunikace s Rokytnicí, ale ne jejich vinou. Zápisy mi to zařazovalo do 
nevyžádané pošty a než jsem to zjistil, trochu to trvalo.      

Výsledky 16. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec A 12:4 2685-2632   15.02. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 4:12 2600-2685   16.02. 

SKK Hořice B -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2609-2574   16.02. 

TJ Červený Kostelec B -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2473-2317   16.02. 

KK Zalabák Smiřice A -  SKK Primátor Náchod C 8:8 2383-2409   15.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2585 14:2 2469 Jisk ra Hylváty A 

 VALÁŠEK Milan 410 2:0 392 KOLÁŘ Ladislav 
 MAŘAS  Petr 413 2:0 410 PRAŽÁK Tomáš 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 459 2:0 420 SYCHRA Stanislav 
 KUČERA Miroslav 403 0:2 432 GLAC  Petr 
 TREPERA Slavomír ml. 454 2:0 432 MACH Pavel 
 KUŘINA Bohumil 446 2:0 383 JIROUŠEK Michal 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Vysoké Mýto A 2685 12:4 2632 TJ Červený Kostelec A 

 KAŠPAR  Václav 498 2:0 417 MARTINEC Roman 
 BERÁNEK Ladislav 410 0:2 476 SCHUSTER Štěpán 
 BARTHELDI Leoš 420 0:2 446 KEJZLAR Zdeněk 
 DLOUHÝ  Libor 467 2:0 440 NOVÁK Pavel 
 STRÁNÍK Jaroslav 449 2:0 427 KAŠPAR Jindřich 
 LEDAJAKS Josef 441 2:0 426 ADAMŮ František 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2600 4:12 2685 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 PLAŇANSKÝ Agaton 427 0:2 436 ČERVINKA Jiří 
 FIURÁŠEK Jaroslav 469 2:0 439 JENÍČEK Jaroslav 
 TLUSTOŠ Jan 434 0:2 446 KUŽEL  Miroslav 
 ŽEMLIČKA Josef 409 0:2 486 MARKL Milan 
 GREPL Alois 423 0:2 461 KRATOCHVÍL Karel 
 HETYCH Jiří 438 2:0 417 NEDOMLEL  Aleš 
rozhodčí: HETYCH Jiří    diváků: 22    utkání trvalo: 2:15 
 

 SKK Ho řice B 2609 14:2 2574 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 GRACÍK Vít 425 2:0 406 JANEČEK Jan 
 FIKAR Bořek 425 2:0 422 ŠNYTR Martin 
 NOVOTNÝ Jindřich 463 2:0 455 HORÁK Luděk 
 VOKÁČ Petr 425 2:0 413 NĚMEC  Jiří 



 
58 

 KRÁČMAR František 444 2:0 420 VONDRÁČEK Ivan 
 DYMÁČEK Zdeněk 427 0:2 458 WEIGL Jakub 
rozhodčí: FIKAR Bořek    diváků: 7    utkání trvalo: 2:20 
 
     Domaci bojují nejen s marodkou ale bohužel i sami se sebou. Za Hořicke první dvojice vétezé a připisuje i pár kuželek 
k dobru. Prostředné čyřka svedla vyrovnaný zápas, kdy P. Vokáč vítězí lepší dorážkou a ani výtečných 455 v podání 
hostujícího L. Horáka neznamenalo body, neboť J. Novotný neskutečnou dorážkou 2 x 98 zlomil klání na svou stranu. 
Zde stojí za zmínku, že po 10. hodech chtěl být střídán. Domácí sice vedli 8:0, avšak k dobru měli pouze 42 dřev. 
Závěrečna dvojka ze Dvora Králové bojovala alespoň o remízu a oba duely byly pro oko divaka velice zajímavé. J. Weigl 
poráží domácího borce lepší druhou drahou a ukrajuje z náskoku Hořických 31 dřev. Zbylý 2 hráči po nevýrazných 
prvnich drahách svůj výkon zlepšili a 235 v podání F. Kráčmara stačilo k zisku dalších 2 bodů a udržení kuželek. Přestože 
domácí vyhrali 14:2, průběh zápasu byl vcelku vyrovnaný. 
 

 TJ Červený Kostelec B 2473 14:2 2317 SK Kuželky P řelouč A 

 VODIČKA Vladimír 404 2:0 390 KUBANT Pavel 
 MÝL Martin 423 2:0 372 JAROLÍM Tomáš (*) 
 VLČEK Michal 419 2:0 373 LANG Karel 
 ZELINKOVÁ Hana 407 2:0 382 RYŠAVÝ Jiří 
 JANKO Pavel 397 0:2 401 SKALA Miroslav 
 JANKO Lukáš 423 2:0 399 MILÁČEK Petr 
 
střídání: od 56. hodu: JAROLÍM Tomáš + KASA Dušan 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 

Domácí vlétli do důležitého utkání s velkou chutí a po první trojici už nebylo co řešit. Utkání načal Vodička a porazil 
svého soupeře. V další hře jasně dominoval Mýl a přidal i solidní náskok. To samé v bledě modrém by se dalo říct i u 
další dvojice, kde Vlček poráží Langa. Stav byl 6:0 a +111. V dalším páru se představila domácí Zelinková proti 
hostujícímu Ryšavému. Hana celkem v poklidu porazila soupeře a přidala dalších 25 kuželek. Jediný z domácích, který se 
"nečervenal" byl Janko P., který nakonec prohrál se Skalou o 4 kuželky. Na závěr se představila dvojice Janko L. - 
Miláček. Janko nakonec porazil soupeře o 24 klacků a domácí se mohli radovat. Celkové číslo domácích 2473 je na 
kostelecké dráhy opravdu pěkný výkon. 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2383 8:8 2409 SKK Primátor Náchod C 

 PROKOP Václav 361 0:2 417 TICHÝ Aleš 
 NOVOTNÝ Václav 421 2:0 397 DOUCHA  Jiří 
 HRONEŠ Jiří 407 2:0 403 ČEJPA Ladislav 
 HANZLÍČEK David 389 0:2 403 MARTINEC Antonín 
 HORNYCH Oldřich 377 2:0 370 BAĎURA Antonín 
 HAŽVA Martin 428 2:0 419 BROŽEK Viktor 
rozhodčí: JANEČEK Michal    diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 

V.Prokop-A.Tichý:  Nikdo nečekal, že tento duel bude rozhodovat o celém zápasu. Aleš si přivezl dobrou formu a 
Vašek potvrdil, že se mu doma nedaří. 0:2 a – 56. V.Novotný-J.Doucha: Jirka na „dvojce“ hrál dobře a vedl o 19 
kuželek. Vašek po změně stran přidal a bezpečně vyhrál. 2:2 a – 32. J.Hroneš-L.Čejpa: Od samého začátku to byl boj o 
každou kuželku. Jirka měl pevnější nervy a připsal další body pro domácí. 4:2 a – 28. D.Hanzlíček-A.Martinec:   
Davidovi nešly plné, a Tonda toho využil. 4:4 a – 42. O.Hornych-A.Baďura:  Olda  ukázal, že újezdy umí a Tonda od 
něj zdárně opisoval (13/12). Lépe do plných hrál Olda a to mu stačilo. 6:4 a –35. M.Hažva-V.Brožek: Martin po „půlce 
vedl o 32 kuželek a pro domácí to konečně začalo vypadat dobře. Jenže dvojka ho pěkně potrápila a když se Víťovi na 
jedničce dařilo, hosté začali slavit vitězství. Martin jim to ale překazil, když  v posledních třech hodech (7,2 a 9) zachránil 
alespoň remízu. 8:8 a – 26. 2383:2409.   

Starty náhradníků: 

2. start: KUŘINA Bohumil (Rokytnice, 12406), MAŘAS  Petr (Rokytnice, 15345), GREPL Alois (Č. Třebová B, 
14078), ŽEMLIČKA Josef (Č. Třebová B, 13641) 

1. start: GLAC  Petr (Hylváty, 00666), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty, 00670), PRAŽÁK Tomáš (Hylváty, 17273), 
GRACÍK Vít (Hořice B, 16338), ŠNYTR Martin (Dvůr Králové, 17658) 



—  — 
59 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 16 13 1 2 173:83 2581 27 
 2. TJ Červený Kostelec A 16 13 0 3 170:86 2519 26 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 16 9 1 6 136:120 2537 19 
 4. KK Zalabák Smiřice A 16 8 2 6 147:109 2519 18 
 5. Jiskra Hylváty A 16 8 1 7 108:148 2459 17 
 6. KK Vysoké Mýto A 16 7 1 8 133:123 2525 15 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 16 7 1 8 114:142 2474 15 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16 6 2 8 121:135 2510 14 
 9. SKK Primátor Náchod C 16 5 2 9 111:145 2456 12 
 10. SK Kuželky Přelouč A 16 5 1 10 105:151 2454 11 
 11. TJ Červený Kostelec B 16 4 2 10 117:139 2445 10 
 12. SKK Hořice B 16 4 0 12 101:155 2496 8 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKL Milan Trutnov 454,4 294,0 160,4 2,0 7 / 8 (498) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 442,5 295,9 146,6 3,0 8 / 8 (503) 
 3. KUŽEL  Miroslav Trutnov 436,4 286,2 150,2 3,8 6 / 8 (473) 
 4. HAŽVA Martin Smiřice 433,7 292,6 141,1 2,9 9 / 9 (462) 
 5. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 433,3 286,6 146,8 3,9 8 / 8 (466) 
 6. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 432,4 291,7 140,7 1,5 8 / 8 (476) 
 7. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 431,8 293,4 138,3 3,1 6 / 9 (462) 
 8. BROŽEK Viktor Náchod C 431,1 294,8 136,3 5,0 9 / 9 (477) 
 9. SKALA Miroslav Přelouč 430,4 290,8 139,6 2,3 8 / 8 (483) 
 10. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 429,3 288,9 140,4 3,7 8 / 9 (464) 
 11. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 428,6 294,5 134,1 5,7 8 / 8 (471) 
 12. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 427,5 295,3 132,2 2,9 8 / 8 (464) 
 13. LEDAJAKS Josef V. Mýto 427,4 286,4 141,1 2,5 8 / 8 (457) 
 14. MÝL Martin Č. Kostelec B 427,1 290,0 137,2 5,0 7 / 8 (455) 
 15. KUŘINA Bohumil Rokytnice 427,1 286,8 140,4 3,2 8 / 9 (472) 
 16. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 427,1 290,8 136,3 4,3 6 / 9 (482) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice B 426,1 287,5 138,6 3,9 6 / 8 (482) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč 425,5 292,6 133,0 4,5 7 / 8 (477) 
 19. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 425,4 293,3 132,2 3,0 8 / 8 (451) 
 20. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 425,3 288,4 136,9 2,9 9 / 9 (496) 
 21. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,8 291,4 133,5 2,4 8 / 8 (467) 
 22. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 423,7 282,0 141,8 4,4 9 / 9 (487) 
 23. KUČERA Miroslav Rokytnice 423,7 286,1 137,5 4,5 9 / 9 (460) 
 24. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 423,4 288,1 135,3 3,4 7 / 8 (471) 
 25. MAŘAS  Petr Rokytnice 423,2 288,8 134,3 4,3 6 / 9 (467) 
 26. HORNYCH Oldřich Smiřice 423,0 291,3 131,7 5,4 7 / 9 (451) 
 27. HANZLÍČEK David Smiřice 423,0 289,3 133,8 4,9 9 / 9 (472) 
 28. WEIGL Jakub Dvůr Králové 422,2 289,0 133,2 4,3 9 / 9 (467) 
 29. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 420,7 286,0 134,7 6,2 7 / 8 (469) 
 30. NOVOTNÝ Václav Smiřice 420,3 281,6 138,7 3,8 8 / 9 (477) 
 31. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 419,6 281,2 138,4 3,0 8 / 8 (451) 
 32. MACH Pavel Hylváty 418,2 289,9 128,3 6,6 9 / 9 (446) 
 33. DOUCHA  Jiří Náchod C 418,2 281,6 136,6 3,7 8 / 9 (447) 
 34. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 417,3 284,5 132,8 4,2 8 / 9 (467) 
 35. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 416,7 287,7 129,0 4,0 8 / 8 (442) 
 36. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 415,2 282,8 132,4 5,4 7 / 8 (438) 
 37. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 414,8 289,9 124,8 5,4 8 / 9 (462) 
 38. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 414,6 280,2 134,4 4,5 8 / 8 (457) 
 39. ČERVINKA Jiří Trutnov 414,4 286,6 127,8 4,3 7 / 8 (455) 
 40. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 414,3 283,0 131,3 6,7 8 / 8 (447) 
 41. HORÁK Luděk Dvůr Králové 414,3 282,8 131,4 5,2 9 / 9 (455) 
 42. HETYCH Jiří Č. Třebová B 414,2 281,3 132,8 3,5 8 / 9 (469) 
 43. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 414,1 284,1 130,0 5,2 9 / 9 (457) 



 
60 

 44. HRONEŠ Jiří Smiřice 413,2 287,7 125,5 6,7 9 / 9 (455) 
 45. ADAMŮ František Č. Kostelec A 412,9 279,3 133,5 5,3 8 / 8 (448) 
 46. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 412,5 281,9 130,6 5,6 6 / 8 (463) 
 47. VALÁŠEK Milan Rokytnice 412,4 289,5 122,9 5,8 9 / 9 (481) 
 48. ČEJPA Ladislav Náchod C 411,2 281,8 129,5 4,6 8 / 9 (454) 
 49. PROKOP Václav Smiřice 410,9 285,6 125,3 5,6 9 / 9 (437) 
 50. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 409,8 285,8 123,9 5,7 8 / 8 (475) 
 51. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 409,6 283,3 126,3 4,8 8 / 8 (473) 
 52. JANUŠKA  Milan Hylváty 409,1 281,9 127,2 5,7 7 / 9 (453) 
 53. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 408,4 282,0 126,3 5,5 8 / 9 (425) 
 54. TICHÝ Aleš Náchod C 407,1 282,3 124,8 4,6 9 / 9 (475) 
 55. SYCHRA Stanislav Hylváty 406,1 278,2 128,0 4,5 8 / 9 (450) 
 56. INQUORT Václav Hořice B 406,0 280,1 126,0 4,4 7 / 8 (464) 
 57. WEIGL Patrik Dvůr Králové 404,4 280,6 123,8 5,6 8 / 9 (444) 
 58. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 403,3 281,3 122,0 4,8 7 / 8 (440) 
 59. MARTINEC Antonín Náchod C 403,2 274,5 128,7 4,9 9 / 9 (489) 
 60. JANEČEK Jan Dvůr Králové 400,3 276,2 124,0 7,8 6 / 9 (428) 
 61. BAĎURA Antonín Náchod C 399,8 275,8 123,9 6,4 6 / 9 (443) 
 62. BARTHELDI Leoš V. Mýto 399,5 278,4 121,1 7,3 8 / 8 (424) 
 63. VLČEK Michal Č. Kostelec B 397,5 275,4 122,2 5,7 7 / 8 (423) 
 64. JANKO Pavel Č. Kostelec B 395,3 272,8 122,5 4,7 7 / 8 (437) 
 65. KASA Dušan Přelouč 393,7 275,0 118,8 6,4 8 / 8 (438) 
 66. JAROLÍM Tomáš Přelouč 393,1 276,5 116,6 8,3 6 / 8 (423) 
 67. KUBANT Pavel Přelouč 393,0 277,5 115,6 8,8 8 / 8 (449) 
 68. KAPLAN Jaroslav Hylváty 389,8 270,7 119,1 7,5 6 / 9 (427) 
  HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 484,7 313,0 171,7 1,3 3 / 9 (489) 
  JIROUŠEK Pavel Č. Třebová B 475,0 310,0 165,0 5,0 1 / 9 (475) 
  TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 462,0 302,5 159,5 2,0 2 / 9 (490) 
  HOFMANN Karel Trutnov 457,0 299,0 158,0 1,0 1 / 8 (457) 
  BAIER Jiří Hořice B 443,0 294,0 149,0 1,0 1 / 8 (443) 
  GONDA Jan Rokytnice 437,5 287,5 150,0 4,3 2 / 9 (476) 
  DOUBEK Petr Rokytnice 435,8 305,8 130,0 4,3 2 / 9 (477) 
  DOUBEK Vladimír Rokytnice 432,0 313,0 119,0 4,0 1 / 9 (432) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 431,4 293,7 137,7 5,9 5 / 8 (499) 
  RYŠAVÝ  Tomáš Trutnov 430,0 288,0 142,0 3,0 2 / 8 (449) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice B 430,0 293,5 136,5 4,8 2 / 8 (445) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod C 430,0 301,0 129,0 5,0 1 / 9 (430) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 428,5 287,3 141,2 4,4 5 / 9 (464) 
  MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 428,1 293,0 135,1 4,1 5 / 8 (491) 
  ŠTEFAN Vladislav Hořice B 427,0 310,0 117,0 6,0 1 / 8 (427) 
  GRACÍK Vít Hořice B 425,0 297,0 128,0 4,0 1 / 8 (425) 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 424,5 287,0 137,5 5,0 1 / 9 (440) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové 422,9 284,4 138,4 4,3 4 / 9 (462) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové 422,0 277,0 145,0 6,0 1 / 9 (422) 
  FIEBINGER Kamil Trutnov 421,6 289,2 132,4 2,8 5 / 8 (456) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 421,0 300,0 121,0 6,0 2 / 9 (427) 
  KEJZLAR Petr Č. Kostelec B 418,5 283,5 135,0 3,0 1 / 8 (431) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty 418,0 291,3 126,7 6,7 3 / 9 (448) 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 417,5 287,0 130,5 4,5 2 / 9 (425) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 414,0 277,0 137,0 4,0 1 / 8 (414) 
  KRÁČMAR František Hořice B 412,0 282,0 130,0 3,6 4 / 8 (459) 
  GLAC  Petr Hylváty 412,0 286,5 125,5 6,0 2 / 9 (432) 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 407,4 277,2 130,1 5,6 5 / 8 (429) 
  LANG Karel Přelouč 406,3 280,5 125,8 7,2 3 / 8 (436) 
  GREPL Alois Č. Třebová B 402,9 284,1 118,8 6,3 4 / 9 (436) 
  NOSEK Stanislav Smiřice 402,8 290,0 112,8 8,0 2 / 9 (420) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice B 399,7 268,3 131,3 6,2 3 / 8 (423) 
  ZÍMA  Jakub Náchod C 397,6 280,2 117,4 9,4 5 / 9 (422) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty 397,1 273,3 123,9 6,9 4 / 9 (424) 
  FIKAR Bořek Hořice B 397,0 271,3 125,7 8,3 5 / 8 (425) 
  LANGR Josef Hořice B 394,0 270,0 124,0 4,0 1 / 8 (394) 



—  — 
61 

  KOLÁŘ Ladislav Hylváty 392,0 259,0 133,0 6,0 1 / 9 (392) 
  GREGAR Pavel Č. Třebová B 392,0 275,0 117,0 5,0 1 / 9 (392) 
  KOBLÍŽEK  Pavel Hylváty 392,0 276,0 116,0 6,0 1 / 9 (392) 
  MACÍK Karel Přelouč 385,0 272,0 113,0 3,0 1 / 8 (385) 
  JASANSKÝ Pavel Č. Třebová B 384,3 264,2 120,1 8,8 3 / 9 (430) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 382,5 258,0 124,5 6,5 2 / 9 (386) 
  JETMAR Dalimil Hylváty 380,5 262,0 118,5 12,0 2 / 9 (418) 
  DOSTÁL Jaromír Hylváty 380,0 267,8 112,2 7,2 2 / 9 (404) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 378,5 266,0 112,5 6,0 2 / 9 (391) 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová B 375,0 273,0 102,0 8,0 1 / 9 (375) 
  ZEMAN Petr Přelouč 371,0 270,5 100,5 13,0 2 / 8 (404) 
  DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové 367,0 268,0 99,0 7,0 1 / 9 (367) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 354,0 234,0 120,0 7,0 1 / 9 (354) 
  PROSA Stanislav Č. Kostelec B 353,0 249,0 104,0 6,0 1 / 8 (353) 
  ŠKODA Antonín Č. Kostelec B 349,0 250,0 99,0 12,0 1 / 8 (349) 
 
Pořad 17. kola: 
 

Smiřice A Rokytnice 22.02.- 17:00 

Náchod C Č. Kostelec B 23.02.- 17:00 

Přelouč A Hořice B 24.02.- 09:00 

Dvůr Kr. A Č. Třebová B 23.02.- 17:00 

Trutnov A Vys. Mýto A 23.02.- 17:00 

Č. Kostelec A Hylváty A 23.02.- 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


